LUMEN TECHNOLOGIES INC.

LUMEN TECHNOLOGIES INC.
WKN: 550241103

ISIN:  US5502411037

Prehled

19.04.2024 22:26:46

Cena
1,2344 EUR

Zména

O

Zakladni udaje

-0,85% (-0,01)

ISIN US5502411037
Symbol LUMN
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Telecommunications
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.243 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,208 EUR
(8.278)
Prodej (Castka) 1,2418 EUR
(8.052)
Oteviraci cena 1,2312 EUR
Max 1,2312 EUR
Min 1,23 EUR
Zavérecna cena (predchozi 1,245 EUR
den)
Cena vazena 1,23098 EUR
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 13.100
Obchodovany objem 16.125,78
Pocet obchodti 6

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 b Global Equity Ratings &
13.03.2024 b Global Equity Ratings 2,
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro LUMEN TECHNOLOGIES INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodii
Xetra 24.11.2023 17:35 1,16 EUR 0,02 10
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US5502411037&ID_NOTATION=35349260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US5502411037&ID_NOTATION=35349260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=61967df52757befc87630b31f462337ddb373052ef81fc4c16dbfe392331d8ed&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=e85e6789ad649673d&time=1713671449&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d42abdad953137ede0ca2c1bff31bb1142c982ebd216df8d0e55fe69c4637e0&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=c5da57778fa0d940a&time=1713671449&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3650fece482b3a6957ef1c777bf80e1dd7ca6a58bc0099685409c9c1e7cd9e1c&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=78484af60c22d6e51&time=1713671449&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d5608008d0a6cdcac6f7bd79d0ba8a2ef2d5a21995d17e1e7e41dbd04e9744f&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=020aca602c492e959&time=1713671449&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0e7aa2ed4d1f6976835c81ab0dec8eea66c5524f2b4a2c118dc4e3d9d132b4b9&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=7b12e5ffb06443298&time=1713671449&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=35349260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=275452027

LUMEN TECHNOLOGIES INC.
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Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.01.2024
19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

22:26
21:52
22:00
08:03
16:20
08:03

17:44

19:31
08:08

1,2344 EUR
1,2174 EUR
1,31 USD
1,2608 EUR
1,385 USD
1,2312 EUR

1,2268 EUR

1,208 EUR
1,2172 EUR

0,02
0,00
10,46
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71721
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71725
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79764565
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477264
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71720
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210686
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210686
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906211
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906211
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323651
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71719

LUMEN TECHNOLOGIES INC.

Detaily

19.04.2024 22:26:46

Cena
1,2344 EUR

Zména © -085%(-0,01)

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

US5502411037
LUMN

Tradegate

EUR
Telecommunications
Akcie

1.243 EUR

S&P 500

1,208 EUR
(8.278)

1,2418 EUR
(8.052)

1,2312 EUR
1,2312 EUR
1,23 EUR
1,245 EUR

1,23098 EUR

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

13.100
16.125,78
6

Posledni zobchodovany -

pocet

Vykonnost a riziko
6m
Vykonn. (%) -6,74%
Vykonn. (abs.) -0,09
Beta 2,13
Volatilita 96,91
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2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

1,2539 EUR (4.523
1,4073 EUR (11.782
1,4183 EUR (19.196
1,5251 EUR (30.177

1,7650 EUR (03.01.2024
1,1450 EUR (31.01.2024
2,4800 EUR (17.05.2023
0,7500 EUR (02.11.2023

—_ T = = — = — T
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LUMEN TECHNOLOGIES INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
LUMEN

Kontakty

LUMEN TECHNOLOGIES INC.
(LOUISIANA)

CenturyLink Drive 100 71203 Monroe
Telefon:(318) 388-9000

Fax:-

E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

T. Glenn
Diankha Linear
Hal Jones

Jim Fowler
Kevin Chilton
Laurie Siegel
Martha Bejar
Michael Roberts
Peter Brown
Quincy Allen
Steven Clontz
Jeff Storey

Jeff Storey (bis

7.11.2022)
Kate Johnson (ab

7.11.2022)
Andrew Dugan
Chris Stansbury
Edward Morche
Fletcher Keister
Laurinda Pang
Maxine Moreau
Richard Batelaan
Scott Trezise

Shaun Andrews

Stacey W. Goff

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of
Managing Board

Chairman of
Managing Board

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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